
２０２５年６月２０日 

ベビースイミングスクール会員の皆様 

セントラルウェルネスクラブ成瀬 

店長 松下 健吾 

 

木曜ベビースイミング時間変更のお知らせ 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。この度他曜日と開始時間が異なる

ためにかねてから様々なご意見がございました木曜ベビースイミングについて以下の通り

開始時間を変更させていただきます。 

 スタッフ一同、引き続き、皆様に愛されるようクラブ運営に努めて参りますので、大変

急ではございますがご理解ご了承賜りますようお願い申し上げます。末筆ながら、皆様の

ますますのご発展をお祈り申し上げます。 

 

敬 具 
 

記 

 

１．スイミングスクール実施時間の改定 

   現在の実施時間 改定後の実施時間 

木曜ベビースイミング 

スクール 
１１:２０～１２:００ １１：００～１１：４０ 

  
   ※時間以外の変更はございません。 

 

２．変更日    ２０２５年７月３日（木）より 

 

以上 


